ANTÔNIO  ALVES  COSTA  -  ME,  CNPJ  Nº
17.607.861/0001-35.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
CARTUCHOS DE IMPRESSORA JATO DE TINTA E TONER’S DE
IMPRESSORA  A  LASER  DESTINADOS  À  MANUTENÇÃO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.510,00 (dez mil, quinhentos
e dez reais).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.
RATIFICAÇÃO:  Em  24/03/2022.  João  Batista  Fernandes  de
Carvalho.  Presidente  da  Câmara  Municipal .  Alto  do
Rodrigues/RN,  24/03/2022.